至 急 事  務  連  絡

２０２２年１月１９日

 会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会

                         代表理事 野 水 俊 夫

新型コロナワクチン職域追加接種（３回目）のお知らせ

日頃から当協議会の運営につきましては、ご理解・ご協力をいただきありがとうござい

ます。

 昨年の新型コロナワクチンの職域接種については、皆様のご協力により、支障なく実施

することができ、皆様の安心につながったものと承知しております。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症については、次から次へと変異株が発生し、

未だに収束が見通せておらず、ワクチンの追加接種が必要な状況となっております。

このような状況を考慮し、当協議会では、昨年１２月から関係機関等と調整を開始して

おり、基準より１か月前倒しをして下記のとおり追加接種を実施する予定としております。

既に国には実施計画を提出しており、２月上旬のワクチン配分の決定を待って、皆様に

はスケジュール等の詳細をお知らせすることとしています。

 つきましては、現在の状況を従業員の皆様に周知をお願いするとともに、実施に当たっ

てのご協力をお願い致します。

 なお、この追加接種に当たっては、２回目を当協議会で接種した方のほか、３回目の接

種を新たに当協議会で希望する事業所及び従業員についてもお引き受けできるようワクチ

ンの確保を進めております。

新たに接種を希望する事業所及び従業員については、後日ご案内いたしますので、その

際にお申し込みください。

《３回目接種計画》

１ 実施主体：一般社団法人白井工業団地協議会

２ 協力医療機関：医療法人社団創造会 平和台病院

３ 実施会場：白井市公民センター

４ 実施日時等：下表のとおり

実施日予定 時 間
対 象 者

（２回目を接種した日）

接種予定人数

（人）

３月２７日(日)

8：00

～17：00

昨年８月２６日以前に接種した方 900～950

４月 ３日(日) 昨年９月 ２日以前に接種した方 900～950

４月１０日(日) 昨年９月 ９日以前に接種した方 900～950

４月２４日(日) 昨年９月２３日以前に接種した方 900～950

合   計  3,600～3,800

５ ワクチン：モデルナ社製
６ 対象者：２回目接種を完了してから７か月が経過し、追加の接種券を持っている

１８歳以上の者で以下に該当する者とする。

     ①２回目を当協議会の職域接種で接種した者

     ②当協議会の会員及び従業員で新たに接種を希望する者

           一般社団法人白井工業団地協議会

             電話番号：047-491-0224  FAX番号：047-491-0222

             メール：jimukyoku@shiroikyougikai.jp